
令和 3年 4月吉日  

新入生保護者の皆様 

海洋科学高等学校 

校長  石垣 隆 

 

新型コロナウイルス感染予防に係る第 14 回入学式について 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、入学式の実施に向けて神奈川県教育委員会から次の留意事項が示されまし

たので、ご理解とご協力をお願いします。 

 

・式場の換気 、参列者のマスク着用、アルコール消毒等を徹底すること。 

・式場における座席の間隔は可能な限り広くとること 。 

・保護者が参列する場合は、生徒一人につき保護者１名までに限定すること。 

・保護者が参列する場合は、座席を指定にするなど、着席位置を把握できるように

しておくこと。 

・式の内容の精選などの工夫により、時間短縮を行うこと。 

・国歌斉唱や校歌斉唱等については、飛沫の飛散防止の観点から、歌唱は控えるこ

と。 

 

 

※ 保護者の参列・校内入場は 1名のみといたします。余分な席のご用意はございま

せんので、ご注意ください。 

※ 当日は、お車での来校はご遠慮ください。 

※ 令和３年４月７日（水）の生徒登校時間は９時 30 分です。 

なお、式典開始は９時 40 分となります。 

 

 

 

問合せ先 

                           副校長  森 

                           電話 046-856-3128 


